EAW

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

12 ETAPA CIRCUITO ANDALUZ MASTER - ALMERIA
Almeria, 26/10/2019

Prueba 8
26/10/2019 - 18:16

Fem., 50m Braza

20 - 94 afos
Listado de inscrito

Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules

CQOWoO~NOOULA,WNPE

R
N

WDR

ESCOBAR FERNANDEZ, Lourdes
PADILLA GARCIA, Carmen Maria

GARCIA NAVARRO, Lidia

GIMENEZ ALOS, Maria Teresa

ONION, Sophie
GALERA GUIRADO, Ana

RODRIGUEZ PADILLA, Sara

MORALES ORTIZ, Esther
IBORRA ORTIZ, Raquel

CERVANTES, Caroline Theresa

HUNTER DALTON, Kim
ECSEKI, Ménica

FELICES SEGURA, Angeles

AN

95
85
71
77
76
88
82
78
76
80

66
60

C.N. Inacua Huetor Vega
C.N. Inacua Huetor Vega
Club Nat. Melilla

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Estepona
C.D.Galosport
C.D.Galosport

C.D.U. Granada

C.D.U. Granada
C.D.Galosport
C.D.Galosport
C.D.Galosport

Bahia De Almeria N.C

42.96
43.00
43.29
44.77
48.37
50.00
50.00
50.00
52.16
55.00
55.00
1:10.00
1:04.89

25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m

Splash Meet Manager, 11.61404

Registered to Andalucia
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